
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatické infrastruktury MHMPP08UM8GH

OBJEDNÁVKA OBJ/EV1/32/03/00034/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: číslo VZ (kontrolní/systémové):~]~

Dodavateli

29.3.2019 » I
Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené Bc. Ladislavem 
Tobiášem, MSc., MPA, 
pověřeným řízením odboru 
informatické infrastruktury 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Kancelářské stroje s.r.o.

sídlo: sídlo: Dykova 1068/9, Praha 10

IČO: IČO: 26467658 DIČ: CZ26467658
kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Náhradní díly
Náhradní díly:Předmět plnění:
PremiumCord HDMIM —> IIDMI F, podpora 1080p HDTV - zahnutá ... 5
ks

Baterie NT B HP 4520s, 7800mAh/84Wh, NOHP-PB20H-S26 (Avacom) ...
5 ks

Paměti RAM pro Dell 3020/7020 - 8Gb - KCP316ND8/8

PremiumCord GOLD HDMT High Speed propojovací 5m

Paměti RAM pro IIP6300 - 4Gb - KCP316NS8/4

Paměti RAM SODIMM pro Dell 3020M - kil 16Gb (2x8Gb) - 
HX316LS9IBK2/16

Cisco SG110D-05 - 5-Port Gigabit Desktop Switch 

Maxtor 2.5" M3 Portable 2TB černý 

Baterie pro HP Pavilion VI04 - HSTNN-PB6I 

... dle nabídky

... 30 ks 

... 10 ks

... 15 ks

...5 ks

... 5 ks

...5 ks

... 1 ks

Celková cena: 98 455,- Kč bez DPH

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepfekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)

98 455,00 Kě

Stránka 1 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatické infrastruktury

Ji

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kč119 131,00

30 dní
30.4.2019

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základč vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a ěislo objednávky, místo a tennin plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnční. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

DaKí podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její texL

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, žc uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne: - 1 -04* 2019
Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43 /

Za Objednatele:
Bc. Ladislav Tobiáš, MScm MFA

pověřený řízením odboru informatické infrastruktury 
MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:
Za Dodavatele:

Jméno
Funkce

Stránka 2 z3



iPRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatické infrastruktury

PRA
PRA
PRA

Potvrzení objcdnávk\ nám zašlete znět na adresu: Jungrnannoya 35/29. 111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsek a nraha.cu.

Stránka 3 z 3





io o o o o
cj in m ui o

in m n ®Mfl(Ď
CO O) CO (O

O OOOOOOO OO OOO o o oooooooooo o o o o
I

10 3 o
m

I in o 10 10 o o o
O O) CO O) CD CO 1

O O) N N (O
§S

to to

I
3£

uíioooioioioiot-
<0 *— «—

£
8o
c

JI
2
* « <2 « J2 J2J2 J2 J2 32 co co co o ca v) co to m 

^ j: y ^ jc j: ^ y y «« CO CO CO CO to
y y y y y y

£
o

CD

Š UE OJ OJ)CO-C O «co Q-8 CO
>
< co

X<D X~ co
3 CNJ Ic: COc
? O 55 ^
sN®.

XJ
CD
co

I X: co o o
ilZ

X i ® O
CL I co o'
O O CL Q. CO SzO O z 
■«- _ zc o. <o j«r

CNJ

g g <§
05 CD -£íí

I£>
-Q a) JO ’ Q

sSS 2-ols
® ro^VCN rn 

I ■*" o ®
O x: ' co Q

A -0^0 °-C =•

*SSÍSiř<s?
Í3a8*i*if““■6®68g£|

3 .2 Š 5 Š S w ^ O | r xi) •= i® tu . n 5
iliiiiliši
HD111105QJ

toa> O mN CL

Ix:Z zz
ti

I X



a
3
I
a—

T3 C/D=rsu
OQ aO
M

OlílCdWCflOtBIOlBClOIOlBIBDIfflOI c/i SS5řřížS5S55

OOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOO


